39  / 52
DSJ-5000_1000  Rev1 2009-09
GMI ジャパン株式会社
SIL2/3 対応 ループパワー、リレー出力用
絶縁形防爆バリア
D5244D5244
D5244 は安全場所のループパワー電源により危険場所の本安機器を制御するリレー出力を絶縁しながら提供しています。入力出力間の 2 ポートア
イソレーションを提供。主なアプリケーションとしては危険場所の回路のスイッチング、本安防爆警報機の極性または音色の変更、ストレンゲー

ケーブルパラメータはなし
配線接続図
ご注文方法
D5244S: １チャンネル形；　D5244D: ２チャンネル形
MODEL D5244D ループパワー (独立回路)
NC 13
1
2(SIL 2) Out 1
3
4
NO 14
COM 15/16
NC 17
NO 18
COM 19/20
In 1
Control
(SIL 2) Out 2 In 2
Control
=
=
=
=
+
-
+
-
MODEL D5244D (1oo2 チャンネル構成)
NC 13
1
2
3
4
NO 14
COM 15/16
NC 17
NO 18
COM 19/20
=
=
=
=
+
-
In 1
Control
Out 1
(SIL 3)
シリーズ接続の2 NO 接点
(NE 負荷)
ターミナルボード
コネクタ
ターミナルボード
コネクタ
＊表示のリレー接点は
非励磁の状態を示す
危険場所 安全場所
MODEL D5244D (1oo2 チャンネル構成)
NC 13
1
2
3
4
NO 14
COM 15/16
NC 17
NO 18
COM 19/20
=
=